Cranii, Henr. Andreae, Dissertationes iuridico-politicae de pace religionis et libertate conscientiae in imperio Romano servanda. *Ibidem, eodem anno.* b) Schultes, *Iacobus*, de fide haereticis sancte servanda. *Ibidem, eodem anno.* c) Deckerr. *Job.* Consultationes de pace ciuili religioni Germanorum Monasterii et Osnabsugae data. *Ibidem, eodem anno.* d) Schutrii Manuale pacificum cum notis Heydeni, Baromaei, Reincrunti. *Ibidem, eodem anno.* e) Schilteri, *Iohannis*, de pace religiosa liber singularis cum Responsis et Consiliis. *Ibidem, eodem anno.* f) Schwerus, *Gabriel*, de pacis religiosae perpetuitate et constantia. *Ibidem, eodem anno.* g) Breitschwerdi, *Uiti*, Consilium de iure immedietati ordinis equestris exercitium Religionis. h) Gockelius, *Ernestus*, de iure maiestatico Religionis ad novissimos mores. *Ibidem, eodem anno.* i) Acta in Sachen der evangelischen Burgerschaft in der Stadt Augsburg die im 1722sten Jahre vorgangene kaiserliche Commission und sodann erfolgte Execution puncto Reformationis Religionis A. C. betr. cum multis Responsis. *Ibid. eodem anno.* k) Bericht von den zwischen der Stadt und dem Stift Basel obschwebenden Streitigkeiten. l) Observationes historico-politico-legales ad Instrumentum Caesareo-Suecic. VII de iuribus ecclesiasticis Reformatorum Principum et tolerantia trium Religionum. *Francofurti ad Moenum, 1709.*

55—60 De Meieren. *Job. Gottofredi*, Acta pacis westphalicae publica ab ao. 1643 usque ad annum 1649. VI Volumina. *Hanoverae, 1734—1736.*

61 et 62 — — Acta pacis executionis publica Tomi II. *Ibidem, 1737.*

- 63 Walther<sup>s</sup>, Joh. Ludolf, Universalregister über die sechs Theile der westphälischen Friedens-Handlungen und zween Theile der Friedens Executions Handlungen und Geschichte. Göttingen, 1740.
- 64 et 65 De Meiern, Job. Gottofredi, Acta Ratisbonensia publica ab anno 1653 et 1654. Volumina II. Lipsiae, 1738.
- 66—83 Londorp<sup>i</sup>, Mich. Caspari, Acta publica und schriftliche Handlungen, Ausschreiben u. s. w. die Ursachen des böhmischen Krieges u. s. f. und was sonst von 1606 bis 1684 vorgegangen, cum indice et continuationibus quatuordecim. XVIII tom*i*. Lipsiae, 1668—1721.
- 84—87 Negociations secrets touchant la paix de Münster et Osnabrug, avec des dépêches de Mr. Vautorte, depuis l'année 1642—1647 inclus. IV tomes. A la Haie, 1725.
- 88—92 Thucelii, Cassandri, Acta publica des h. r. Reichs Staats vom Anfange des 18ten Seculi. Tomi V. Lenae, 1715—1722.
- 93—108 Lüning<sup>s</sup>, Johann Christian, deutsches Reichsarchiv cum continuationibus et supplementis. Tomi XVI. Lipsiae, 1711—1714.
- 109—115 — Specilegium ecclesiasticum. Partes quatuor cum tribus continuationibus. Tomi VII. Francofurti et Lipsiae, 1722.
- 116 et 117 — Specilegium seculare. Tomi II. Ibidem, eodem anno.
- 118 — Reichsarchivs Index generalis. Eb. 1722.
- 119 et 120 — Codex Germaniae diplomaticus. Tomi II. Ibidem, 1732.
- 121—123 De Andlern, Franc. Friderici, Corpus Constitutionum imperialium cum notis canon. politicis et iuridicis. Tomi III. Francofurti ad Moenum, 1700—1704.